
OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Kinder weiblich*2000/jünger  Gesamt-Km:  0.700  km/h:17.38  gewertet: 14/20

1 359 WOLLNER Natalie 2000 D SVG Ruhstorf 2:25.01 03:27
2 393 SCHAUER Christina 2001 A SU IGLA Long Life 2:29.75 03:34
3 356 PHILLIP Desiree 2000 D SVG Ruhstorf 2:30.95 03:36
4 398 KREMSREITER Magda 2000 D SC Kirchberg 2:37.99 03:46
5 369 STEGBAUER Celina 2001 D TSV Simbach 2:52.69 04:07
6 368 KOPPMANN Annalena 2001 D TSV Simbach 3:02.92 04:21
7 372 OBERLECHNER Johanna 2002 D TSV Simbach 3:07.21 04:27
8 363 LEHNER Lilli 2000 D TSV Simbach 3:08.24 04:29
9 365 PROBSTMEIER Antonia 2000 D TSV Simbach 3:08.88 04:30

10 403 LEHNER Sandra 2001 D TSV Simbach 3:20.73 04:47
11 390 ALRAMSEDER Tessa 2002 D TSV Simbach 3:24.87 04:53
12 379 HERMANN Anna 2003 D TSV Simbach 3:37.91 05:11
13 373 PICHLMEIER Agnes 2002 D TSV Simbach 3:57.23 05:39
14 405 WIMMER Sophia 2006 A ATSV Braunau 5:05.61 07:17

Kinder männlich*2000/jünger  Gesamt-Km:  0.700  km/h:18.13  gewertet: 17/23

1 362 HERMANN Elias 2000 D TSV Simbach 2:18.97 03:19
2 360 NEUMANN Fabian 2000 D TSV DJK Malching 2:21.53 03:22
3 367 MOSER Matthias 2000 D 2:23.06 03:24
4 394 SCHAUER Udo 2001 A SU IGLA Long Life 2:23.60 03:25
5 361 GEICH Gerrit 2000 D TSV Marktl 2:30.29 03:35
6 376 TOMA David 2003 D LAC Arnstorf 2:38.94 03:47
7 395 STELZER Gabriel 2002 D 2:41.46 03:51
8 370 BERNWINKLER Felix 2002 D TSV Simbach 2:49.25 04:02
9 397 KREMSREITER Lorenz 2003 D SC Kirchberg 2:49.67 04:02

10 366 KRAUTLOHER Matthias 2000 D WSV Otterskirchen 2:53.78 04:08
11 383 KRAUTLOHER Johannes 2003 D WSV Otterskirchen 2:56.04 04:11
12 371 NELDNER Matthias 2002 D TSV Simbach 2:57.77 04:14
13 364 NELDNER Quirin 2000 D TSV Simbach 3:03.32 04:22
14 382 WIMMER Maximilian 2003 D TSV Simbach 3:14.07 04:37
15 381 VOLL Moritz 2003 D TSV Simbach 3:15.59 04:39
16 384 BRüNDL Calvin 2004 D TSV Simbach 3:28.05 04:57
17 375 KOPPMANN Daniel 2003 D Kirchdorf 4:01.41 05:45

Schüler C weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  0.900  km/h:15.55  gewertet: 9/13

1 337 LEEB Melissa 1998 A SHS Lambach 3:28.30 03:51
2 352 NEUMEIER Patrizia 1999 D TV Hauzenberg 3:30.00 03:53
3 344 BAUBOCK Julia 1999 Abenteuerwelt Bauboc 3:31.50 03:55
4 347 LEDERSBERGER Alexandra 1999 A Martins Bike-Shop Un 3:35.27 03:59
5 392 SCHAUER Karolina 1999 A SU IGLA Long Life 3:36.91 04:01
6 404 FISCHER Anna 1999 D TSV Simbach 3:49.62 04:15
7 339 FüRBöCK Anna 1998 D TSV Simbach 3:57.60 04:24
8 340 LECHNER Jessica 1998 D TSV Simbach 3:58.90 04:25
9 341 PFLAUM Jessica 1998 D TSV Simbach 4:31.49 05:02

19.Simbacher Sport Allramseder Weihnachtslauf 2009
Kinderlauf: 700 m * Schülerlauf+Hobbylauf 1,8km * Jugend+Damen+Herren 5.8 km

Sonntag,20.Dezember 2009 - Simbach/Inn-Kirchenplatz
Veranstalter:TSV Simbach-Abteilung Leichtathletik 
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Schüler C männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  0.900  km/h:18.69  gewertet: 9/12

1 336 LETTL Matthias 1998 D SC Spiegelau 2:53.35 03:13
2 389 KOPP David 1998 D TSV Simbach 3:21.73 03:44
3 388 JAKOBS Lars 1999 D TSV Simbach 3:26.81 03:50
4 346 KOPPMANN Florian 1999 D Kirchdorf 3:32.33 03:56
5 338 DOBNER Ludwig 1998 D SVG Ruhstorf 3:33.07 03:57
6 350 BICHLER Timo 1999 D TSV Simbach 3:37.41 04:02
7 343 KRAUTLOHER Marko 1998 D WSV Otterskirchen 3:45.41 04:10
8 396 HAFNER Thomas 1999 D johanneskirchen 3:51.82 04:18
9 334 KöNIGSBAUER Simon 1998 D Antoniushaus Marktl 3:56.25 04:23

Schüler B weiblich*1996/1997  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.99  gewertet: 15/18

1 317 STRASSNER Sina 1996 D TSV Simbach 7:12.25 04:00
2 313 DE LANGEN Marijeke 1996 D LG Passau 7:50.69 04:21
3 318 WALDHER Linda 1996 D TSV Simbach 8:19.96 04:38
4 316 STEGNER Laura 1996 D TSV Simbach 8:30.11 04:43
5 328 LEHNER Hanna 1997 D TSV Simbach 8:32.73 04:45
6 329 MYSIK Eva 1997 D TSV Simbach 8:37.81 04:48
7 332 SOMMER Nadja 1997 D TSV Simbach 8:38.89 04:48
8 331 SCHUSTERBAUER Irina 1997 D TSV Simbach 8:39.82 04:49
9 326 HERMANN Laura 1997 D TSV Simbach 8:43.39 04:51

10 391 BARTH Samantha 1996 D 9:33.41 05:19
11 327 KISSLING Martha 1997 D TSV Simbach 9:40.28 05:22
12 319 WEBER Eva 1996 D TSV Simbach 9:42.42 05:24
13 324 BIRNEDER Stefanie 1997 D TSV Simbach 11:10.14 06:12
14 325 EMHEE Eva 1997 D TSV Simbach 11:39.82 06:29
15 330 SANDER Madeleine 1997 D TSV Simbach 11:52.85 06:36

Schüler B männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.43  gewertet: 4/6

1 399 GRAF Lukas 1996 A TSV Mattighofen 7:00.09 03:53
2 323 HöLLINGER Stefan 1997 A SU IGLA Longlife 7:09.69 03:59
3 312 RAMISCH Clemens 1996 D LC Bayern 8:07.07 04:31
4 320 KATHERL Kevin 1997 D Antoniushaus Marktl 9:26.81 05:15

Schüler A weiblich*1994/1995  Gesamt-Km:  1.800  km/h:17.31  gewertet: 1/1

1 307 LETTL Julia 1995 D SC Spiegelau 6:14.28 03:28

Schüler A männlich*1994/1995  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.51  gewertet: 5/8

1 400 HOFER Fabian 1994 A SU IGLA Long Life 6:32.42 03:38
2 306 SCHWARZ Sandro 1995 D LAC Arnstorf 6:54.18 03:50
3 311 SOMMER Philipp 1995 D TSV Simbach 7:12.96 04:01
4 309 MüHLBöCK Kajetan 1995 D TSV Simbach 7:27.54 04:09
5 310 RETZER Maximilian 1995 D TSV Simbach 7:29.25 04:10

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  1.800  km/h:12.40  gewertet: 3/4

1 175 HERMANN Peggie 1977 D TSV Simbach 8:42.46 04:50
2 142 SABIONSKI Britta 1970 D Injoy Feldkirchen 9:17.23 05:10
3 304 EDER Izabella 1970 D LAC Arnstorf 11:05.71 06:10

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.29  gewertet: 2/3

1 301 HUHNHOLT Theo 1958 D LC Bayern 8:07.76 04:31
2 300 FAY DR. Horst 1952 D LC Bayern 9:48.78 05:27
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Jugend weiblich*1990/1993  Gesamt-Km:  5.800  km/h:17.07  gewertet: 6/6

1 223 WEINFURTNER Elisabeth 1993 D TV Zwiesel 20:23.44 03:31
2 218 ÖLHORN Susanne 1991 D WSV Viechtach 22:49.14 03:56
3 213 DICHTL Lena 1990 D LG Passau 22:49.41 03:56
4 220 SALIS-SOGLIO Lisa 1992 D TG Vilshofen 27:48.11 04:48
5 221 EICHINGER Katharina 1993 D LG Tann 31:42.57 05:28
6 216 SCHöNHAMMER Miriam 1991 D ohne Verein 31:51.63 05:30

Jugend männlich*1990/1993  Gesamt-Km:  5.800  km/h:17.14  gewertet: 7/8

1 215 MAYER Maximilian 1991 D LG Passau 20:18.41 03:30
2 214 BAUER Marks 1991 D LAC Arnstorf 20:38.24 03:33
3 219 LOHER Daniel 1992 D LAC Arnstorf 22:28.09 03:52
4 222 KROHNFOTH Nico 1993 D TV 1885 Eggenfelden 22:30.55 03:53
5 238 PINZL Tobias 1991 D 22:38.65 03:54
6 235 BRUMMER Michaek 1993 D TV 1885 Eggenfelden 24:33.33 04:14
7 217 MüNCH Philipp 1991 D Simbach 24:40.90 04:15

Damen Hauptklasse*1980/1989  Gesamt-Km:  5.800  km/h:16.06  gewertet: 5/7

1 193 BRüNDL Kathrin 1983 D TSV Simbach 21:40.04 03:44
2 202 URLBAUER Bettina 1987 D LG Passau 23:07.34 03:59
3 200 GATTERMANN Kerstin 1986 A LAG Genböckhaus Ried 24:15.23 04:11
4 199 WISNET Romina 1985 D WSV Otterskirchen 31:41.24 05:28
5 189 FRIXEDER Nina 1981 D Simbach 34:34.42 05:58

Damen AKF 30*1975/1979  Gesamt-Km:  5.800  km/h:16.33  gewertet: 4/4

1 180 DOLLINGER Sabine 1978 D LG Passau 21:18.56 03:40
2 169 KRAUTLOHER Marion 1975 D WSV Otterskirchen 26:19.53 04:32
3 170 WACKERBAUER Sandra 1976 D LAC Arnstorf 29:39.54 05:07
4 173 FLADNITZER Heide 1977 A LAG Genböckhaus Ried 35:32.82 06:08

Damen AKF 35*1970/1974  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.20  gewertet: 5/6

1 246 WIMMER Patrizia 1973 A ATSV Braunau 24:30.89 04:14
2 151 URLBERGER Monika 1971 D LAC Arnstorf 24:35.08 04:14
3 162 WALLNER Sabine 1972 A TSV Mattighofen 25:16.88 04:22
4 156 EMPL Regina 1971 D SV Gumpersdorf 25:25.70 04:23
5 253 SCHACHINGER Klaudia 1974 A TV Geinberg 27:46.41 04:47

Damen AKF 40*1965/1969  Gesamt-Km:  5.800  km/h:16.35  gewertet: 8/9

1 140 LETTL Ingrid 1969 D SC Spiegelau 21:17.33 03:40
2 123 MAIER Berta 1966 A Union Suben 23:44.58 04:06
3 138 DOBNER Andrea 1968 D SVG Ruhstorf 25:28.38 04:24
4 112 MAIER Irmgard 1965 D LC Bayern 26:52.93 04:38
5 129 HEUN Michaela 1967 D SVG Ruhstorf 27:09.61 04:41
6 127 MUSKAT Andrea 1967 D LC Bayern 27:54.75 04:49
7 254 KING Brigitte 1968 A RK Julbach 30:23.21 05:14
8 227 MITTERECKER Vera 1965 D Pocking 34:46.70 06:00

Damen AKF 45*1960/1964  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.55  gewertet: 11/12

1 91 RöCKL Brigitte 1961 D WSV Otterskirchen 23:55.36 04:07
2 83 WINROITHER Theresia 1960 A Union Wernstein 26:23.89 04:33
3 82 APFEL Susanne 1960 D TV Eggenfelden 27:06.05 04:40
4 100 GRUBER Elfi 1963 D SVG Ruhstorf 27:51.52 04:48
5 94 HOLZBAUER Eva-Maria 1962 D SVG Ruhstorf 27:55.60 04:49
6 76 SCHWARZE Gertraud 1960 D LG Mettenheim 28:24.60 04:54
7 101 GREIFENEDER Monika 1963 A LC MKW Hausruck 31:26.59 05:25
8 107 WILL Christine 1964 D Simbach 31:36.02 05:27
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9 248 LOHMAYER Marion 1961 D LG Mettenheim 31:39.51 05:28
10 80 DICKLHUBER Margot 1960 D TSV Simbach 31:44.39 05:28
11 93 EICHINGER Marita 1962 D LG Tann 31:49.42 05:29

Damen AKF 50*1955/1959  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.02  gewertet: 7/9

1 69 BINDER Christine 1959 D LG Mettenheim 24:49.80 04:17
2 68 MOOSANTL Christine 1958 A TSV Mattighofen 29:12.73 05:02
3 52 EBERTSEDER Maria 1956 D SVG Ruhstorf 30:12.56 05:13
4 46 KATZLBERGER Maria 1955 A LAG Genböckhaus Ried 30:59.76 05:21
5 59 GATTERMANN Brigitte 1958 A LAG Genböckhaus Ried 32:50.68 05:40
6 251 BURGSTALLER Maria 1957 A TV Geinberg 32:55.56 05:41
7 55 BAUER Renate 1956 D WSV Otterskirchen 33:28.26 05:46

Damen AKF 55*1950/1954  Gesamt-Km:  5.800  km/h:12.18  gewertet: 3/5

1 33 WüHRER Gertraud 1952 D SVG Ruhstorf 28:34.73 04:56
2 28 WILBERG Ilse 1950 D SVG Ruhstorf 34:48.15 06:00
3 31 LECHNER Berta 1951 A Union Suben 36:56.55 06:22

Damen AKF 60*1945/1949  Gesamt-Km:  5.800  km/h:11.27  gewertet: 3/4

1 17 PIERINGER Erika 1948 D LG Mettenheim 30:52.55 05:19
2 19 BRANDL Gudrun 1949 D LC Bayern 32:51.98 05:40
3 258 RITZINGER Annegret 1945 D Simbach 34:56.80 06:02

Damen AKF 65*1944/älter  Gesamt-Km:  5.800  km/h:11.81  gewertet: 3/4

1 259 MAI Elli 1942 D LC Bayern 29:28.21 05:05
2 13 HERZOG-MOOSMüLL Gisela 1944 D WSV Otterskirchen 31:14.21 05:23
3 3 PETRICIC Brigita 1935 D WSV Otterskirchen 37:17.65 06:26

Herren Hauptklasse*1980/1989  Gesamt-Km:  5.800  km/h:19.51  gewertet: 19/23

1 204 SCHREINDL Tobias 1988 D LG Passau 17:50.09 03:04
2 240 HUBER Benedikt 1989 D TSV Halling 18:14.92 03:09
3 187 BSCHEIDL Marco 1980 D TV Zwiesel 18:17.01 03:09
4 208 HAAS Martin 1988 A Union Schärding 19:13.46 03:19
5 211 BERNHARDT Mario 1989 D LG Passau 19:18.30 03:20
6 209 STIEGER Manuel 1988 A Union Schärding 20:03.37 03:27
7 205 SCHüTZ Andreas 1988 D RK Julbach 20:25.81 03:31
8 190 GATTERMANN Mark 1982 A LAG Genböckhaus Ried 21:00.09 03:37
9 262 ORTNER Manfred 1981 A MaierPapier Höhnhart 21:18.11 03:40

10 261 MAIER Franz 1984 A MaierPapier Höhnhart 21:27.59 03:42
11 194 MOSNER Markus 1984 D TSV Ampfing 21:27.65 03:42
12 191 LEINGARTNER Michael 1982 A Union Suben 22:09.07 03:49
13 206 WüRFLINGER Christoph 1988 A Running Gag Salzbrg 22:21.81 03:51
14 196 HECKER Robert 1985 A Running Gag Salzbrg 24:56.57 04:18
15 210 WILLMANN Roland 1988 A Union Wernstein 25:02.23 04:19
16 207 SAGE David 1988 D SV Gendorf Triathlon 26:09.81 04:31
17 212 WOCHINGER Max 1989 D Reut 27:00.12 04:39
18 232 KÄSER Hubert 1980 D Adler Schützen Münch 27:42.93 04:47
19 192 WIESNER Daniel 1983 A Hennlich GmbH und Co 28:59.06 05:00

Herren AKM 30*1975/1979  Gesamt-Km:  5.800  km/h:19.43  gewertet: 13/15

1 168 GRUBMüLLER Gerold 1975 A TSV Mattighofen 17:54.43 03:05
2 179 BRANDL Wolfgang 1978 D LG Passau 18:35.42 03:12
3 177 PUNKENHOFER Uwe 1978 D IGLA Longlife 18:39.66 03:13
4 185 ZIERINGER Franz Josef 1979 D TV Hauzenberg 19:23.03 03:21
5 183 URBAN Rudi 1978 Team Liftoff 20:01.34 03:27
6 181 KRONBERGER Markus 1978 A ÖTB TV Geinberg 20:07.35 03:28
7 178 STEINBERGER Alexander 1978 D LG Mettenheim 20:15.45 03:30
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8 171 KIERMEIER Robert 1976 D LG Mettenheim 20:56.90 03:37
9 176 GROß Wolfgang 1977 D WSV Otterskirchen 23:47.41 04:06

10 172 KISCH Marco 1976 A Union Wernstein 24:43.35 04:16
11 167 FENZL Gerhard 1975 D RK Julbach 30:01.35 05:11
12 184 ENGLBERGER Paul 1979 A Running Gag Salzbrg 33:58.26 05:51
13 182 KRAUSE Matthias 1978 D Simbach 34:43.35 05:59

Herren AKM 35*1970/1974  Gesamt-Km:  5.800  km/h:18.25  gewertet: 21/23

1 247 WIMMER Karl 1971 A ATSV Braunau 19:03.86 03:17
2 153 JäGER Sascha 1971 D LG Passau 19:10.87 03:18
3 154 GRABNER Heinrich 1971 A ÖTB TV Geinberg 19:15.53 03:19
4 152 WAKONIG Walter 1971 A LC MKW Hausruck 20:28.50 03:32
5 239 NIEMÖCL Andreas 1972 D Tri Team Triftern 20:43.47 03:34
6 144 BAUER Herbert 1970 D LC Bayern 20:59.16 03:37
7 155 SCHIESSL Norbert 1971 A ÖTB TV Geinberg 22:07.69 03:49
8 163 GRAF Stefan 1973 D LG Mettenheim 22:48.80 03:56
9 147 LEITNER Gerhard 1970 D SVG Ruhstorf 22:56.66 03:57

10 149 KOPP Herbert 1971 D DJK Laufwölfe Fürste 23:00.75 03:58
11 143 STADLER Josef 1970 D LAC Arnstorf 23:04.93 03:59
12 148 HEINZE Achim 1971 D ASV Inntal 23:29.97 04:03
13 145 BLACHETTA Richard 1970 D LG Mettenheim 23:36.23 04:04
14 150 HOFER Christian 1971 A Gugg Longe 24:05.19 04:09
15 160 OBERMEIER Herbert 1972 D SVG Ruhstorf 24:19.44 04:12
16 159 ROGNER Robert 1972 D Simbach 25:26.49 04:23
17 158 KRAUSE Peter Martin 1972 D Simbach 25:41.98 04:26
18 256 REICHINGER Josef 1971 A TSV Mattighofen 26:25.24 04:33
19 164 MöSLINGER Mario 1973 D Neuötting 27:40.89 04:46
20 161 NEUMANN Martin 1972 D TSV DJK Malching 29:50.76 05:09
21 146 KRAUSE Stefan 1970 D Simbach 30:14.24 05:13

Herren AKM 40*1965/1969  Gesamt-Km:  5.800  km/h:18.36  gewertet: 24/32

1 119 URBAN Willi 1966 A Lauftreff Bürmoos 18:57.25 03:16
2 130 PAPPERNIGG Hermann 1967 A TSV Mattighofen 19:16.83 03:19
3 242 KOSCHEL Walter 1966 D WSV Otterskirchen 19:31.67 03:22
4 245 STÖCKL Hannes 1968 A Union Salzburg LA 20:02.83 03:27
5 135 GRADINGER DR. Franz 1968 A ohne Verein 20:04.56 03:28
6 118 DANKESREITER Walter 1965 D WSV Otterskirchen 20:29.18 03:32
7 133 EDER Roland 1968 D LAC Arnstorf 20:45.23 03:35
8 257 STEINBACHER Andreas 1967 A LAG GenböckHaus Ried 21:20.72 03:41
9 113 KIRCHSTEIGER Rudolf 1965 A LC MKW Hausruck 21:31.57 03:43

10 122 LETTL Josef 1966 D SC Spiegelau 21:41.35 03:44
11 237 STELZER Thorsten 1967 D 22:17.62 03:51
12 114 WAGNER Stefan 1965 D Passau 22:51.90 03:57
13 126 SCHMITZBERGER Alois 1967 A LAG Genböckhaus Ried 23:14.25 04:00
14 231 KÄSER Franz 1969 D Adler Schützen Münch 24:16.86 04:11
15 120 NETTELNSTROTH Martin 1966 D LG Mettenheim 25:27.33 04:23
16 233 EGER Joachim 1969 D Adler Schützen Münch 25:29.81 04:24
17 115 JANICZEK Christian 1965 D Simbach 26:00.57 04:29
18 125 TOMA Elio 1967 D LAC Arnstorf 27:37.93 04:46
19 241 WILHELM Stefan 1968 D TSV Simbach 27:50.09 04:48
20 137 KRAUSE Christian 1968 D Simbach 27:52.80 04:48
21 111 NOTHEGGER Bernhard 1965 A Hennlich GmbH und Co 30:14.81 05:13
22 132 MAYER Hans-Peter 1967 D WSV Otterskirchen 30:22.08 05:14
23 224 NELDNER Heinz 1967 D Ering 34:55.25 06:01
24 128 FISCHEREDER Manfred 1967 A SV Uttendorf 37:21.31 06:26

Herren AKM 45*1960/1964  Gesamt-Km:  5.800  km/h:18.43  gewertet: 24/28

1 106 SUMMEREDER Christian 1964 A LC MKW Hausruck 18:52.75 03:15
2 108 KüCHER Josef 1964 A TSV Mattighofen 19:27.05 03:21
3 89 MAIER Wolfgang 1961 A Union Suben 20:12.27 03:29
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4 226 SCHIEMER Charly 1960 AUT LG Schartner Bombe 20:16.80 03:30
5 102 KERSCHDORFER Ernst 1963 A TSV Mattighofen 20:23.05 03:31
6 86 PETERMAIER Alois 1961 A ÖTB TV Geinberg 20:40.35 03:34
7 96 REITER Josef 1962 D WSV Otterskirchen 21:14.24 03:40
8 255 GRATZER Johann 1964 A RK Julbach 21:16.05 03:40
9 81 KRINNINGER Bruno 1960 D TSV Simbach 21:25.84 03:42

10 78 GRUBER Hans 1960 D LVR Geiselhöring 21:29.40 03:42
11 109 BUCHNER Alfred 1964 D TSV Simbach 21:35.41 03:43
12 97 BLEY Manfred 1963 D LG Mettenheim 21:38.80 03:44
13 99 ÖSTERBAUER Johann 1963 A ÖTB TV Geinberg 21:45.10 03:45
14 85 HAFERKORN Micheal 1961 D LG Mettenheim 22:22.85 03:52
15 105 HAGER Hans-Jörg 1964 A ATSV Braunau Triathl 22:29.85 03:53
16 87 BUCHNER Klaus 1961 D RK Julbach 22:34.78 03:54
17 104 RAKASEDER Christian 1963 A Union Wernstein 22:42.28 03:55
18 92 ÖLHORN Heinrich 1961 D WSV Viechtach 22:59.97 03:58
19 84 SCHACHERBAUER Otmar 1961 D Gugg Longe 24:13.76 04:11
20 228 ORTH Robert 1963 D TSV Natternberg 24:42.18 04:16
21 229 SCHIESSL Johann 1964 A TV Geinberg 24:44.76 04:16
22 98 RESCH Toni 1963 D München 25:03.71 04:19
23 95 KROHNFOTH Peter 1962 D TV 1885 Eggenfelden 28:14.03 04:52
24 110 SCHNEIDERBAER Sebastian 1964 D Unterneukirchen 28:48.89 04:58

Herren AKM 50*1955/1959  Gesamt-Km:  5.800  km/h:17.21  gewertet: 25/31

1 70 PRAGER Franz 1959 D LG Passau 20:13.46 03:29
2 249 FRAUSCHER Josef 1959 A LC MKW Hausruck 21:08.77 03:39
3 50 WEPS Anton 1955 D TV Zwiesel 21:30.18 03:42
4 71 SCHWARZ Alfred 1959 A SV Lengau 21:33.50 03:43
5 260 AIGNER Walter 1959 A TV Geinberg 21:44.37 03:45
6 45 GATTERMANN Franz 1955 A LAG Genböckhaus Ried 21:51.57 03:46
7 53 MOSER Max 1956 D SVG Ruhstorf 22:20.91 03:51
8 63 LAZEA Nelu 1958 D LG Mettenheim 22:29.24 03:53
9 244 HAUENSTEIN Uli 1955 A Bike Palast Salzburg 22:33.54 03:53

10 62 HUHNHOLT Theo 1958 D LC Bayern 22:47.44 03:56
11 66 SCHMIDMAIER Johann 1958 A LC MKW Hausruck 23:02.80 03:58
12 73 GREIFENEDER Günther 1959 A LC MKW Hausruck 23:26.84 04:03
13 236 SPRANGER Martin 1957 D WLW Fürstberg 23:40.65 04:05
14 75 OSWALDBAUER Helmut 1959 D WLW Fürstberg 24:01.54 04:09
15 67 BURGSTALLER Fritz 1958 A TSV Mattighofen 24:30.00 04:13
16 64 STADLER Helmut 1958 D LG Mettenheim 24:46.74 04:16
17 57 JUNK Klaus 1957 D LG Mettenheim 26:14.63 04:31
18 54 WIESBAUER Alois 1956 D WLW Fürstberg 26:33.28 04:35
19 243 KOBLBAUER Franz 1959 D TSV Bad Griesbach 26:43.81 04:37
20 61 HUBER Paul 1958 A LAG Genböckhaus Ried 27:16.50 04:42
21 60 HUBER Peter 1958 A LAG Genböckhaus Ried 27:17.69 04:42
22 252 BURGSTALLER Franz 1956 A TV Geinberg 27:47.58 04:48
23 49 FEJPKA Johann 1955 D TSV Marktl 27:58.14 04:49
24 234 LANDRICHINGER Anton 1956 A TSU Handenberg 28:40.83 04:57
25 51 SCHWARZE Karl 1956 D LG Mettenheim 30:49.44 05:19

Herren AKM 55*1950/1954  Gesamt-Km:  5.800  km/h:16.26  gewertet: 14/15

1 43 ANZENBERGER Josef 1954 D WSV Otterskirchen 21:24.35 03:41
2 36 BICHLER Josef 1953 A ATSV Braunau Triathl 22:19.31 03:51
3 26 DAUDRICH Viktor 1950 D SVG Ruhstorf 22:26.99 03:52
4 41 ENTHOLZNER Reinhold 1953 D TSV Simbach 22:55.91 03:57
5 34 MOOSANTL Heinz 1952 A TSV Mattighofen 24:31.92 04:14
6 42 MISTHILGER Victricius 1953 D TV Altötting 25:55.51 04:28
7 37 BUTTINGER Wolfgang 1953 A ATSV Braunau Triathl 26:13.97 04:31
8 38 ALTMANN Richard 1953 D Stubenberg 26:51.05 04:38
9 30 SIGL Edwin 1951 D Sigl steuert laufend 26:58.51 04:39

10 40 BRECKNER Roman 1953 A TSV Mattighofen 27:25.58 04:44
11 39 WüHRER Albert 1953 D SVG Ruhstorf 28:06.07 04:51
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12 27 GRUBER Rudolf 1950 D SVG Ruhstorf 29:42.45 05:07
13 32 FAY DR. Horst 1952 D LC Bayern 33:05.83 05:42
14 25 HUBER Klaus 1950 D RK Julbach 35:47.13 06:10

Herren AKM 60*1945/1949  Gesamt-Km:  5.800  km/h:15.03  gewertet: 5/6

1 22 KNOLLMüLLER Ludwig 1949 D TSV Massing 08 23:09.40 04:00
2 20 SCHMIDBAUER Hans 1949 D SVG Ruhstorf 24:26.44 04:13
3 15 PRAUSE Heinz 1946 A Ach/Wanghasen 25:22.80 04:23
4 16 LECHNER Walter 1948 D LC Bayern 25:27.20 04:23
5 21 MOSNER Josef 1949 D TSV Ampfing 26:15.01 04:32

Herren AKM 65*1944/älter  Gesamt-Km:  5.800  km/h:13.91  gewertet: 10/12

1 12 STRASSER Johann 1944 A TSV Mattighofen 25:01.01 04:19
2 9 VOLLRAD Rainer 1941 D TV Zwiesel 27:19.65 04:43
3 14 MOOSMüLLER Peter 1944 D WSV Otterskirchen 31:16.33 05:24
4 1 ZöLS Johann 1932 D SVG Ruhstorf 31:58.59 05:31
5 10 BAUMGARTNER Josef 1943 D SVG Ruhstorf 32:32.86 05:37
6 6 PUSCH Siegfried 1936 D WSV Otterskirchen 32:54.40 05:40
7 7 PETRICIC Ante 1937 D WSV Otterskirchen 33:03.42 05:42
8 2 KLINGER Reinhard 1935 D LG Mettenheim 33:07.27 05:43
9 230 BRATUSA Karl 1940 D 35:40.97 06:09

10 8 NAWROTH Erwin 1939 D WSV Otterskirchen 36:02.47 06:13

Gesamtwertung Damen  gewertet: 55/66

1 223 WEINFURTNER Elisabeth 1993 D TV Zwiesel 20:23.44 03:31
2 140 LETTL Ingrid 1969 D SC Spiegelau 21:17.33 03:40
3 180 DOLLINGER Sabine 1978 D LG Passau 21:18.56 03:40
4 193 BRüNDL Kathrin 1983 D TSV Simbach 21:40.04 03:44
5 218 ÖLHORN Susanne 1991 D WSV Viechtach 22:49.14 03:56
6 213 DICHTL Lena 1990 D LG Passau 22:49.41 03:56
7 202 URLBAUER Bettina 1987 D LG Passau 23:07.34 03:59
8 123 MAIER Berta 1966 A Union Suben 23:44.58 04:06
9 91 RöCKL Brigitte 1961 D WSV Otterskirchen 23:55.36 04:07

10 200 GATTERMANN Kerstin 1986 A LAG Genböckhaus Ried 24:15.23 04:11
11 246 WIMMER Patrizia 1973 A ATSV Braunau 24:30.89 04:14
12 151 URLBERGER Monika 1971 D LAC Arnstorf 24:35.08 04:14
13 69 BINDER Christine 1959 D LG Mettenheim 24:49.80 04:17
14 162 WALLNER Sabine 1972 A TSV Mattighofen 25:16.88 04:22
15 156 EMPL Regina 1971 D SV Gumpersdorf 25:25.70 04:23
16 138 DOBNER Andrea 1968 D SVG Ruhstorf 25:28.38 04:24
17 169 KRAUTLOHER Marion 1975 D WSV Otterskirchen 26:19.53 04:32
18 83 WINROITHER Theresia 1960 A Union Wernstein 26:23.89 04:33
19 112 MAIER Irmgard 1965 D LC Bayern 26:52.93 04:38
20 82 APFEL Susanne 1960 D TV Eggenfelden 27:06.05 04:40
21 129 HEUN Michaela 1967 D SVG Ruhstorf 27:09.61 04:41
22 253 SCHACHINGER Klaudia 1974 A TV Geinberg 27:46.41 04:47
23 220 SALIS-SOGLIO Lisa 1992 D TG Vilshofen 27:48.11 04:48
24 100 GRUBER Elfi 1963 D SVG Ruhstorf 27:51.52 04:48
25 127 MUSKAT Andrea 1967 D LC Bayern 27:54.75 04:49
26 94 HOLZBAUER Eva-Maria 1962 D SVG Ruhstorf 27:55.60 04:49
27 76 SCHWARZE Gertraud 1960 D LG Mettenheim 28:24.60 04:54
28 33 WüHRER Gertraud 1952 D SVG Ruhstorf 28:34.73 04:56
29 68 MOOSANTL Christine 1958 A TSV Mattighofen 29:12.73 05:02
30 259 MAI Elli 1942 D LC Bayern 29:28.21 05:05
31 170 WACKERBAUER Sandra 1976 D LAC Arnstorf 29:39.54 05:07
32 52 EBERTSEDER Maria 1956 D SVG Ruhstorf 30:12.56 05:13
33 254 KING Brigitte 1968 A RK Julbach 30:23.21 05:14
34 17 PIERINGER Erika 1948 D LG Mettenheim 30:52.55 05:19
35 46 KATZLBERGER Maria 1955 A LAG Genböckhaus Ried 30:59.76 05:21
36 13 HERZOG-MOOSMüLL Gisela 1944 D WSV Otterskirchen 31:14.21 05:23

Seite 7 von 10



37 101 GREIFENEDER Monika 1963 A LC MKW Hausruck 31:26.59 05:25
38 107 WILL Christine 1964 D Simbach 31:36.02 05:27
39 248 LOHMAYER Marion 1961 D LG Mettenheim 31:39.51 05:28
40 199 WISNET Romina 1985 D WSV Otterskirchen 31:41.24 05:28
41 221 EICHINGER Katharina 1993 D LG Tann 31:42.57 05:28
42 80 DICKLHUBER Margot 1960 D TSV Simbach 31:44.39 05:28
43 93 EICHINGER Marita 1962 D LG Tann 31:49.42 05:29
44 216 SCHöNHAMMER Miriam 1991 D ohne Verein 31:51.63 05:30
45 59 GATTERMANN Brigitte 1958 A LAG Genböckhaus Ried 32:50.68 05:40
46 19 BRANDL Gudrun 1949 D LC Bayern 32:51.98 05:40
47 251 BURGSTALLER Maria 1957 A TV Geinberg 32:55.56 05:41
48 55 BAUER Renate 1956 D WSV Otterskirchen 33:28.26 05:46
49 189 FRIXEDER Nina 1981 D Simbach 34:34.42 05:58
50 227 MITTERECKER Vera 1965 D Pocking 34:46.70 06:00
51 28 WILBERG Ilse 1950 D SVG Ruhstorf 34:48.15 06:00
52 258 RITZINGER Annegret 1945 D Simbach 34:56.80 06:02
53 173 FLADNITZER Heide 1977 A LAG Genböckhaus Ried 35:32.82 06:08
54 31 LECHNER Berta 1951 A Union Suben 36:56.55 06:22
55 3 PETRICIC Brigita 1935 D WSV Otterskirchen 37:17.65 06:26

Gesamtwertung Herren  gewertet: 162/193

1 204 SCHREINDL Tobias 1988 D LG Passau 17:50.09 03:04
2 168 GRUBMüLLER Gerold 1975 A TSV Mattighofen 17:54.43 03:05
3 240 HUBER Benedikt 1989 D TSV Halling 18:14.92 03:09
4 187 BSCHEIDL Marco 1980 D TV Zwiesel 18:17.01 03:09
5 179 BRANDL Wolfgang 1978 D LG Passau 18:35.42 03:12
6 177 PUNKENHOFER Uwe 1978 D IGLA Longlife 18:39.66 03:13
7 106 SUMMEREDER Christian 1964 A LC MKW Hausruck 18:52.75 03:15
8 119 URBAN Willi 1966 A Lauftreff Bürmoos 18:57.25 03:16
9 247 WIMMER Karl 1971 A ATSV Braunau 19:03.86 03:17

10 153 JäGER Sascha 1971 D LG Passau 19:10.87 03:18
11 208 HAAS Martin 1988 A Union Schärding 19:13.46 03:19
12 154 GRABNER Heinrich 1971 A ÖTB TV Geinberg 19:15.53 03:19
13 130 PAPPERNIGG Hermann 1967 A TSV Mattighofen 19:16.83 03:19
14 211 BERNHARDT Mario 1989 D LG Passau 19:18.30 03:20
15 185 ZIERINGER Franz Josef 1979 D TV Hauzenberg 19:23.03 03:21
16 108 KüCHER Josef 1964 A TSV Mattighofen 19:27.05 03:21
17 242 KOSCHEL Walter 1966 D WSV Otterskirchen 19:31.67 03:22
18 183 URBAN Rudi 1978 Team Liftoff 20:01.34 03:27
19 245 STÖCKL Hannes 1968 A Union Salzburg LA 20:02.83 03:27
20 209 STIEGER Manuel 1988 A Union Schärding 20:03.37 03:27
21 135 GRADINGER DR. Franz 1968 A ohne Verein 20:04.56 03:28
22 181 KRONBERGER Markus 1978 A ÖTB TV Geinberg 20:07.35 03:28
23 89 MAIER Wolfgang 1961 A Union Suben 20:12.27 03:29
24 70 PRAGER Franz 1959 D LG Passau 20:13.46 03:29
25 178 STEINBERGER Alexander 1978 D LG Mettenheim 20:15.45 03:30
26 226 SCHIEMER Charly 1960 AUT LG Schartner Bombe 20:16.80 03:30
27 215 MAYER Maximilian 1991 D LG Passau 20:18.41 03:30
28 102 KERSCHDORFER Ernst 1963 A TSV Mattighofen 20:23.05 03:31
29 205 SCHüTZ Andreas 1988 D RK Julbach 20:25.81 03:31
30 152 WAKONIG Walter 1971 A LC MKW Hausruck 20:28.50 03:32
31 118 DANKESREITER Walter 1965 D WSV Otterskirchen 20:29.18 03:32
32 214 BAUER Marks 1991 D LAC Arnstorf 20:38.24 03:33
33 86 PETERMAIER Alois 1961 A ÖTB TV Geinberg 20:40.35 03:34
34 239 NIEMÖCL Andreas 1972 D Tri Team Triftern 20:43.47 03:34
35 133 EDER Roland 1968 D LAC Arnstorf 20:45.23 03:35
36 171 KIERMEIER Robert 1976 D LG Mettenheim 20:56.90 03:37
37 144 BAUER Herbert 1970 D LC Bayern 20:59.16 03:37
38 190 GATTERMANN Mark 1982 A LAG Genböckhaus Ried 21:00.09 03:37
39 249 FRAUSCHER Josef 1959 A LC MKW Hausruck 21:08.77 03:39
40 96 REITER Josef 1962 D WSV Otterskirchen 21:14.24 03:40
41 255 GRATZER Johann 1964 A RK Julbach 21:16.05 03:40
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42 262 ORTNER Manfred 1981 A MaierPapier Höhnhart 21:18.11 03:40
43 257 STEINBACHER Andreas 1967 A LAG GenböckHaus Ried 21:20.72 03:41
44 43 ANZENBERGER Josef 1954 D WSV Otterskirchen 21:24.35 03:41
45 81 KRINNINGER Bruno 1960 D TSV Simbach 21:25.84 03:42
46 261 MAIER Franz 1984 A MaierPapier Höhnhart 21:27.59 03:42
47 194 MOSNER Markus 1984 D TSV Ampfing 21:27.65 03:42
48 78 GRUBER Hans 1960 D LVR Geiselhöring 21:29.40 03:42
49 50 WEPS Anton 1955 D TV Zwiesel 21:30.18 03:42
50 113 KIRCHSTEIGER Rudolf 1965 A LC MKW Hausruck 21:31.57 03:43
51 71 SCHWARZ Alfred 1959 A SV Lengau 21:33.50 03:43
52 109 BUCHNER Alfred 1964 D TSV Simbach 21:35.41 03:43
53 97 BLEY Manfred 1963 D LG Mettenheim 21:38.80 03:44
54 122 LETTL Josef 1966 D SC Spiegelau 21:41.35 03:44
55 260 AIGNER Walter 1959 A TV Geinberg 21:44.37 03:45
56 99 ÖSTERBAUER Johann 1963 A ÖTB TV Geinberg 21:45.10 03:45
57 45 GATTERMANN Franz 1955 A LAG Genböckhaus Ried 21:51.57 03:46
58 155 SCHIESSL Norbert 1971 A ÖTB TV Geinberg 22:07.69 03:49
59 191 LEINGARTNER Michael 1982 A Union Suben 22:09.07 03:49
60 237 STELZER Thorsten 1967 D 22:17.62 03:51
61 36 BICHLER Josef 1953 A ATSV Braunau Triathl 22:19.31 03:51
62 53 MOSER Max 1956 D SVG Ruhstorf 22:20.91 03:51
63 206 WüRFLINGER Christoph 1988 A Running Gag Salzbrg 22:21.81 03:51
64 85 HAFERKORN Micheal 1961 D LG Mettenheim 22:22.85 03:52
65 26 DAUDRICH Viktor 1950 D SVG Ruhstorf 22:26.99 03:52
66 219 LOHER Daniel 1992 D LAC Arnstorf 22:28.09 03:52
67 63 LAZEA Nelu 1958 D LG Mettenheim 22:29.24 03:53
68 105 HAGER Hans-Jörg 1964 A ATSV Braunau Triathl 22:29.85 03:53
69 222 KROHNFOTH Nico 1993 D TV 1885 Eggenfelden 22:30.55 03:53
70 244 HAUENSTEIN Uli 1955 A Bike Palast Salzburg 22:33.54 03:53
71 87 BUCHNER Klaus 1961 D RK Julbach 22:34.78 03:54
72 238 PINZL Tobias 1991 D 22:38.65 03:54
73 104 RAKASEDER Christian 1963 A Union Wernstein 22:42.28 03:55
74 62 HUHNHOLT Theo 1958 D LC Bayern 22:47.44 03:56
75 163 GRAF Stefan 1973 D LG Mettenheim 22:48.80 03:56
76 114 WAGNER Stefan 1965 D Passau 22:51.90 03:57
77 41 ENTHOLZNER Reinhold 1953 D TSV Simbach 22:55.91 03:57
78 147 LEITNER Gerhard 1970 D SVG Ruhstorf 22:56.66 03:57
79 92 ÖLHORN Heinrich 1961 D WSV Viechtach 22:59.97 03:58
80 149 KOPP Herbert 1971 D DJK Laufwölfe Fürste 23:00.75 03:58
81 66 SCHMIDMAIER Johann 1958 A LC MKW Hausruck 23:02.80 03:58
82 143 STADLER Josef 1970 D LAC Arnstorf 23:04.93 03:59
83 22 KNOLLMüLLER Ludwig 1949 D TSV Massing 08 23:09.40 04:00
84 126 SCHMITZBERGER Alois 1967 A LAG Genböckhaus Ried 23:14.25 04:00
85 73 GREIFENEDER Günther 1959 A LC MKW Hausruck 23:26.84 04:03
86 148 HEINZE Achim 1971 D ASV Inntal 23:29.97 04:03
87 145 BLACHETTA Richard 1970 D LG Mettenheim 23:36.23 04:04
88 236 SPRANGER Martin 1957 D WLW Fürstberg 23:40.65 04:05
89 176 GROß Wolfgang 1977 D WSV Otterskirchen 23:47.41 04:06
90 75 OSWALDBAUER Helmut 1959 D WLW Fürstberg 24:01.54 04:09
91 150 HOFER Christian 1971 A Gugg Longe 24:05.19 04:09
92 84 SCHACHERBAUER Otmar 1961 D Gugg Longe 24:13.76 04:11
93 231 KÄSER Franz 1969 D Adler Schützen Münch 24:16.86 04:11
94 160 OBERMEIER Herbert 1972 D SVG Ruhstorf 24:19.44 04:12
95 20 SCHMIDBAUER Hans 1949 D SVG Ruhstorf 24:26.44 04:13
96 67 BURGSTALLER Fritz 1958 A TSV Mattighofen 24:30.00 04:13
97 34 MOOSANTL Heinz 1952 A TSV Mattighofen 24:31.92 04:14
98 235 BRUMMER Michaek 1993 D TV 1885 Eggenfelden 24:33.33 04:14
99 217 MüNCH Philipp 1991 D Simbach 24:40.90 04:15

100 228 ORTH Robert 1963 D TSV Natternberg 24:42.18 04:16
101 172 KISCH Marco 1976 A Union Wernstein 24:43.35 04:16
102 229 SCHIESSL Johann 1964 A TV Geinberg 24:44.76 04:16
103 64 STADLER Helmut 1958 D LG Mettenheim 24:46.74 04:16
104 196 HECKER Robert 1985 A Running Gag Salzbrg 24:56.57 04:18
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105 12 STRASSER Johann 1944 A TSV Mattighofen 25:01.01 04:19
106 210 WILLMANN Roland 1988 A Union Wernstein 25:02.23 04:19
107 98 RESCH Toni 1963 D München 25:03.71 04:19
108 15 PRAUSE Heinz 1946 A Ach/Wanghasen 25:22.80 04:23
109 159 ROGNER Robert 1972 D Simbach 25:26.49 04:23
110 16 LECHNER Walter 1948 D LC Bayern 25:27.20 04:23
111 120 NETTELNSTROTH Martin 1966 D LG Mettenheim 25:27.33 04:23
112 233 EGER Joachim 1969 D Adler Schützen Münch 25:29.81 04:24
113 158 KRAUSE Peter Martin 1972 D Simbach 25:41.98 04:26
114 42 MISTHILGER Victricius 1953 D TV Altötting 25:55.51 04:28
115 115 JANICZEK Christian 1965 D Simbach 26:00.57 04:29
116 207 SAGE David 1988 D SV Gendorf Triathlon 26:09.81 04:31
117 37 BUTTINGER Wolfgang 1953 A ATSV Braunau Triathl 26:13.97 04:31
118 57 JUNK Klaus 1957 D LG Mettenheim 26:14.63 04:31
119 21 MOSNER Josef 1949 D TSV Ampfing 26:15.01 04:32
120 256 REICHINGER Josef 1971 A TSV Mattighofen 26:25.24 04:33
121 54 WIESBAUER Alois 1956 D WLW Fürstberg 26:33.28 04:35
122 243 KOBLBAUER Franz 1959 D TSV Bad Griesbach 26:43.81 04:37
123 38 ALTMANN Richard 1953 D Stubenberg 26:51.05 04:38
124 30 SIGL Edwin 1951 D Sigl steuert laufend 26:58.51 04:39
125 212 WOCHINGER Max 1989 D Reut 27:00.12 04:39
126 61 HUBER Paul 1958 A LAG Genböckhaus Ried 27:16.50 04:42
127 60 HUBER Peter 1958 A LAG Genböckhaus Ried 27:17.69 04:42
128 9 VOLLRAD Rainer 1941 D TV Zwiesel 27:19.65 04:43
129 40 BRECKNER Roman 1953 A TSV Mattighofen 27:25.58 04:44
130 125 TOMA Elio 1967 D LAC Arnstorf 27:37.93 04:46
131 164 MöSLINGER Mario 1973 D Neuötting 27:40.89 04:46
132 232 KÄSER Hubert 1980 D Adler Schützen Münch 27:42.93 04:47
133 252 BURGSTALLER Franz 1956 A TV Geinberg 27:47.58 04:48
134 241 WILHELM Stefan 1968 D TSV Simbach 27:50.09 04:48
135 137 KRAUSE Christian 1968 D Simbach 27:52.80 04:48
136 49 FEJPKA Johann 1955 D TSV Marktl 27:58.14 04:49
137 39 WüHRER Albert 1953 D SVG Ruhstorf 28:06.07 04:51
138 95 KROHNFOTH Peter 1962 D TV 1885 Eggenfelden 28:14.03 04:52
139 234 LANDRICHINGER Anton 1956 A TSU Handenberg 28:40.83 04:57
140 110 SCHNEIDERBAER Sebastian 1964 D Unterneukirchen 28:48.89 04:58
141 192 WIESNER Daniel 1983 A Hennlich GmbH und Co 28:59.06 05:00
142 27 GRUBER Rudolf 1950 D SVG Ruhstorf 29:42.45 05:07
143 161 NEUMANN Martin 1972 D TSV DJK Malching 29:50.76 05:09
144 167 FENZL Gerhard 1975 D RK Julbach 30:01.35 05:11
145 146 KRAUSE Stefan 1970 D Simbach 30:14.24 05:13
146 111 NOTHEGGER Bernhard 1965 A Hennlich GmbH und Co 30:14.81 05:13
147 132 MAYER Hans-Peter 1967 D WSV Otterskirchen 30:22.08 05:14
148 51 SCHWARZE Karl 1956 D LG Mettenheim 30:49.44 05:19
149 14 MOOSMüLLER Peter 1944 D WSV Otterskirchen 31:16.33 05:24
150 1 ZöLS Johann 1932 D SVG Ruhstorf 31:58.59 05:31
151 10 BAUMGARTNER Josef 1943 D SVG Ruhstorf 32:32.86 05:37
152 6 PUSCH Siegfried 1936 D WSV Otterskirchen 32:54.40 05:40
153 7 PETRICIC Ante 1937 D WSV Otterskirchen 33:03.42 05:42
154 32 FAY DR. Horst 1952 D LC Bayern 33:05.83 05:42
155 2 KLINGER Reinhard 1935 D LG Mettenheim 33:07.27 05:43
156 184 ENGLBERGER Paul 1979 A Running Gag Salzbrg 33:58.26 05:51
157 182 KRAUSE Matthias 1978 D Simbach 34:43.35 05:59
158 224 NELDNER Heinz 1967 D Ering 34:55.25 06:01
159 230 BRATUSA Karl 1940 D 35:40.97 06:09
160 25 HUBER Klaus 1950 D RK Julbach 35:47.13 06:10
161 8 NAWROTH Erwin 1939 D WSV Otterskirchen 36:02.47 06:13
162 128 FISCHEREDER Manfred 1967 A SV Uttendorf 37:21.31 06:26

Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter,Grete u.Gerhard Biebl

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
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